

Katowice, dnia 26.10.1999r.

*Aty matem 3.11.99.  
U. Szewczyk*

## WIZWANIE DO NATYCHMIASTOWEGO OPUSZCZENIA ZAJMOWANEGO LOKALU

Dyrekcja PP PKP DOIK w Katowicach wzywa Zarząd Okręgu Związku Zawodowego Pracowników Warsztatowych do natychmiastowego opuszczenia zajmowanego lokalu Nr 1715 usytuowanego na XVII piętrze budynku przy Al. Roździeńskiego 1 w Katowicach, o pow. 22 m<sup>2</sup> w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.10.99r. W przypadku nie zastosowania się do powyższego, sprawa zostanie niezwłocznie skierowana do właściwego rzeczowo Sądu z pozwem o eksmisję i zapłatę za bezumowne korzystanie z lokalu. W świetle obowiązującego Strony, w tym także Wasz Związek Zawodowy "Porozumienia w sprawie wzajemnych zobowiązań partnerów społecznych w przedsiębiorstwie państwowym "Polskie Koleje Państwowe", usankcjonowano ostatecznie kwestię odpłatności za korzystanie z pomieszczeń przez Organizacje Związkowe. Nie kwestionowanym jest, iż zasady prawa winny być przestrzegane tak przez pracowników jak i zwłaszcza przez reprezentujące ich organizacje związkowe, czego w tym względzie Związki Zawodowe nie przestrzegają. Powyższe potwierdza również treść pisma Zarządu Krajowego Związku Zawodowego Pracowników Warsztatowych, które wpłynęło do tut. Dyrekcji dnia 01.03.1999r. Zaniedbanie z Waszej strony, polegające na uchyleniu się od podpisania umowy, jest nie tylko sprzeczne z zasadami współżycia społecznego, lecz również jawnie narusza ustanowione i zaakceptowane przez Organizacje Związkowe uregulowania zawarte w Porozumieniu...", zwłaszcza, iż zapowiedziane przez Wasz Związek Zawodowy w piśmie z dnia 02.09.99r. renegotjacje, nie rozstrzygnęły w sposób odmienny ustalonej uprzednio w kwestii odpłatności za korzystanie z zajmowanych pomieszczeń.

W przypadku podjęcia przez Wasz Związek Zawodowy decyzji o podpisaniu umowy należy przesłać ją zwrotnie do tut. Samodzielnego Stanowiska Pracy d/s Obsługi Administracyjno-Gospodarczej, przed upływem terminu wskazanego powyżej /w zdaniu pierwszym pisma/.

Odczytuje:

1. Zarząd Krajowy Związku  
Zawodowego Pracowników  
Warsztatowych Warszawa
2. a/a

DYREKTOR OKRĘGU  
WZ

(mgr Jan Król)  
ZASTĘPCA